Alexandr Pușkin nr. 36-40, mun. Bălți, blocul nr. 4 și nr. 5 

(etapa finanțată din FNDR) în cadrul proiectului Crearea în municipiul Bălți a Centrului 

de inovare si transfer tehnologic din regiunea de dezvoltare Nord 

pentru suma fără TVA de: 

8.575.503,17 lei (opt milioane cinci sute şaptezeci şi cinci mii cinci sute trei Lei, 17 bani) 

Valoarea ofertei cu TVA constituie 10.290.603,80 (zece milioane două sute nouăzeci de 

mii șase sute trei Lei, 80 bani) 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

termen de 14 luni din primirii ordinului de începere a executării lucrărilor.